
MV-61098-3/SVZBR-2023 Počet listů: 1
Počet příloh: 1/1, 2/1

SMLOUVA O DÍLO Č. 93/2023
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znČni pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNĹ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra PROKAT Invest s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Plzeňská 1348/95
170 34 Praha7 15000Praha5
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u MěstskCho soudu v Praze, oddil C, vložka 350481.
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: plk Mgr. Martinem oujezským, MBA Zastoupená:
ředitem Školniho a Yýcvikového zařizeni HZS ČR jednatelem

Kontaktni adresa: MV - GŘ HZS ČR Kontaktni osoba:
Školní a výcvikové zařízenÍ HZS ČR Telefon:
Trnkova 85, 628 00 Brno Email:

Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:
Číslo ůčtu Čislo účtu
IČO: 00007064 IČO: 25238876
DIC: CZ00007064 DIC: CZ25238876

· II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

. , , . , . , , cena bez DPH 84 278,50 KČServlsnl prohhdky vzduchotechniky, rekuperačnich jednotek, ventilátorových sestav a lokálnich DPH 21% 17 698,50 KČ
ventilátorů HZS CŘ Zbiroh - 2 x ročnč.

cena s DPH 101 977,00 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH a dopravy 101 977,00 KČ

Místo plnění:

Termin plnění:

Kontaktní osoba objednatele (oprávněna př

ýcvikové zařízení HZS ČR, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh

2023

Telefon

Záruční doba: 24 inčsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel ve lhůtě do 3 pracovnich dnů
od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačnim protokolu jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno: ¢eská republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařizení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Bmo, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu
smlouvy na kontaktní adresu. Splatnost faktuřy je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra
v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodoty, ve znění pozdčjších předpisů objednatel nedává souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě prodleni objednatele s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) je zhôtovitel oprávnčn účtovat úrok z prodlení
za splněni podminky podle § 1968 občanského zákoniku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V případě nedodržení termínu plnční předmčtu smlouvy může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla
za každý i započatý den prodlení; zaplacenim smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtmácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich pisemného uplatnční.
Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje to, pokud skutečnosti
čestnč prohlášené v příloze č. 2 této smlouvy o dílo neodpovidají aktuá1nímu stavu při plnční veřejných zakázek zadávaných
na základě této smlouvy o dílo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvim registru

' smluv objednatelem.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí pIatným českým právním řádem zejména § 2586 a násl. občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná
ujednání jsou neplatná.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky a zhotovitel jeden (1) výtisk. Každý má platnost
originálu.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný
a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvni strany k této smlouvě své
podpisy.
Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se znčním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
s možným zpřístupněním, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 -Rozpis prací
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

vBm

plk. M
ředitel
Školni ZS ČR

jednatel
PROKAT Invest s.r.o.



P,» ZUhu>1 e. <1" k j3,Ó SU
.Ru23

Servis souboru VZT a KLIMATIZACE - rozpis prací a dodávek ZBIROH HZS

Přňoha Č.1 - Servisní smlouva - ZBIROH HZS 2X Ročně 2023

",z.č. ",:_. "" """" " "" obigkt / náqtev ks Kč/ks Kč/Cdkem
VZUCHOTEC--NXKA -VYCV KO\/« tĽjÁ
Zař.č.1 - vétr -n w!·CV_ :avé hay ännostl:

""" C" ČiŠtěni a kontrola ventiiátoŇ/ stavu jednotlivých ko[nponent - kontrala tČsnostl VZT
""" Potrubni ventilátor TD 800/200 1 350 350 ";°'t'oia ČiStQtY regislrOl'ůl'lt|'C)k) člstoty rcgislrO chladiČc

,_ zaÉ,Ľ3 - ätrán t-cv ·čavé ha"Y - měřcnl příkonu motor() ventiiátordC Čišt'ěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent - kontrola bŽisek motorů
" " "ěoůubnÍ ventilátor NEDERMAN sYstém 920 1 500 500 -kontrob tkjmtčÔ chvěni

VZUCHOTECHNXKA - BYV :LY Š"mB -kontrola kapsových ňitrů
Za .Ž.1 - vébän uWny, chäby " E :SO - 00F - kontrola motorÔ ovládackh klapek

" čištění Vzľ iednotkV, výniěna fl|tľaČních kazet (v astní dodávka 1 2600 N0 kůnt|0kb Žduzil na tčsnost a znečlštěni
, , , ·· ČiŠtČni flltďl n lamel výmčník(j, výmCna filldj za novýPřivodni KS-W/46, M5 550X420x46 mm/drevěna vYztůlia / karto 1 381 381 .ekolc@ck,5 Hkuldace použitých filtračnkh kazet

"""" Oclvodni KŠ-W/46j M5 550x420x46 mm/dřevěná vyztuha / karto 1 381 381 -vyčištěni kondenzálni vanV ·ckuperačnkh výmčnikô

_. , Zaú.2 - v trám uČebny odáván pro výfí'kov= ptYňY -celkwé vysánÍVZT jednotky, úkúd po wnĺsuC čištěni a kontrola venlilátorů, stavu jednotlivých koínponent
""""'""" "ŘaíliálM ventilátor NEDERMANN N29 2 500 1000

Potrubni ventilátor KHAG 355.5,FA 1 500 500
' " Zam ,4, 6 - vätnbn sk Ay, tec-in ckb mjmost

C čištění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých koľnpQnent
" """"ěÔtrubnÍ ventilátor R125 / mitnost č. 1.22/1o21/1.20 3 250 75Q
"" " ěotrubni ventilátor R 100 / Ístnost č. 1.24/1.26/.1.27 4 200 800

Patrubni ventilátor R 100 / místnost Č,1.08 4 200 800
" " Zař.t 5 vátrán WC

C ČiŠtění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
"" Pärubní ventilátor R200 2 350 700

VZL7!wiFčĹmÁ=TÁÁj is UA
zaiů.1.L vjjcv dOV- hak - VERSO CF 13COF

""" Čištěni VZTÉdnotky, výměna filtraČních kazet (vlastni dodávka 1 2200 2200
" C pi'ivodnÍ, KS-W/46, M5 550x420x46 mm/dte'é"g výztuha / karto 1 341 341

oclvodni KS-\N/46, MS 550X420X46 mm/drevena vyztuha / karto 1 341 341
"" "" """ Za '4.1.2. výcv dOV- "tala - vérso Cf 130of

" ' ŽiŠ"t"ěni VZT ĹednotkV, výměna ňltraČních kazet (vlastní dodávka 1 2200 2200
" " PHvodni KS-W/'16, MS 550x420x46 mm/dřevéná výztuha / karto 1 341 341

"" Odvodní KS-W/46, M5 550X420x46 mm/dřevěná vYztúha / karto 1 341 341
Zař.Č.2 -Wc _.áP

C ČiŠtěnÍ a kontrola venti|átoľů, stavu jednotlivých koniponent
Potrubní ventilátw R 100 1 200 200
potrubnÍ ventilátor R160 2 300 600
Za "23 -Skmcy PŔ

" Č " člštěnl a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor R125 4 250 1000
Za" .í4- technaCú mktnmti _ -P

C ČiŠtěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubni ventllátor R100 1 200 200
Potrubnľ ventilátor R125 1 250 250
Zař.Č9 SuLrna 1P"- KHAE 28O-tŠd

C ČiŠtění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubni ventilátor KHAE 280-2,5DF 1 500 500
ZaÉČ.6 .1.výcäcov -postnry iPP - KHAÉ 560.6

C ČiŠtěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor KHAE 560,6 1 500 500
Zaŕ.=6 .2.výcvfkovéi postory lřP - KHAE .5

C Čištění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubní ventilátor KHAE 450.5 1 500 500
ZaU 7 -WC, cMxlba 1pp )="=±'"' "'

C čištění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
""" " "řotru6ni" ventilátor R100 2 200 400

zaU 8 -ŠätňY, ·pr'chíy, m
(, Čištěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých koniponent

Potrubni ventilátor R200 2 350 700
PotrubnÍ ventilátor R125 1 250 250
ZaU 9 - WC 1NP

C Člštěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých kotnponent
Potrubni ventilátor R160 míst1.09 2 300 600
Potrubni ventilátor R10U mist1.07 2 200 400
Za" .C 10 -Skiad 4ŕ

c čištěnľ a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubni ventilátor R100 místnost č. 1.23/1.27/1.14 3 200 600
Potrubní ventilátor R160 mistnost Č.1.13/1.14 2 300 600
Potrubni ventilátor R200 mistnost Č.1.20/1.11 2 350 700
Za = 11 &a, ddad 1ŇP

C čištčni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých kómponent
Potrubní ventllátor R200 1 350 350



Zař.t 12 - Kompresorovä stanice 1-Ĺ'
C čištění a kontrola ventilátorů, stavu jednotllvých komponent

Nástěnný ventilátor EKOVENT EDAV 315 1 400 400
za-.e. 13 - Techn cká mistrmt _PP

C čištěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
" "Paítubní ventilátor R125 1 250 250

.., . . Zaú. 24 - Mokrä difna _PP
C čištěni a kontrola veritilátorů, stavu )ednotlivých komponent

PotrubnÍ v9nti|átor TD 2000/315 1 400 4JQ
VZUCFĹOÝEá- WÁB {rozŠlkn "· ČInnost1:
2'ař.é.i3 - VCHn Šatny, ¶prch", ~my 8 "Ňkšwy ' - kontrda těsnnsti vu

C čištěni VZ1" jeclnotky, ,yy!něna n!t,račních kazet, (vlastní dodávka 1 2600 2600 " kontrola Člstoty rcglsttů
"" PřÍv()(II\Í ks··w/46, m5 525x5íóx4"ann) i 580 580 " koňtrola čistoty reglstrů chladlče

"""" Odvočjní KS-W/46, G4 525X510X46 mm 1 580 580 měřenl pFíkonu mowľů ventltátorů
Zař.Č.4 - Vétrán u&tmy 2NP kcmtrola bžisek motorů

" V V n kontmla tlumičô chvěnfC cisten! VZT jednotky, vymena Mtracnich kazet (v|igstn| dodávka 1 1800 1800 - kontrola kapsových Rltrů
" '" Pil'vodni KS-W/46, M5 SSOx307X46 mm 1 520 520 - kontrola mOtOr6 ovládacfch klapek
" " Odvodní KSl"W/46, G4 55'0X307X46 ínrn 1 520 520 · kontrola žaluzd na těsnost a zneäštěnf

Za LŠ - '&án _&bn ZŕS -čištěnlRltrlj alamel výměnlků, výměna fIltrô za nový
C člštění VZT ednotky, vYměna filtračnľch kazet (vlastní dodávka 1 L800 1800 " 'k°bgkká likvidace µoužilých fi!tračních katet

Přlvc)dnl KS-W/46, M5 550x307X46 mín 1 520 520 "yčištěnľ kondenůtní vany rekupemčnľch výměnlků
" celkové vysánf VZT jedmtky, úklld pu servlsuOdvQdnl KS-W/46, G4 550X307X46 mm 1 520 520

Za ".26 &än Uěe"mt 2fp
C člštěnl vzr jednotky, výměna filtračnIch kazet (vlastnl dodávka 1 1800 1800

Přívodnl KS-W/46, M5 S50X307X46 rnrn 1 520 520
OdvodnÍ KS-W/46, G4 550x307x46 mín 1 520 520
Za ".e. vé'6n6m 80& za-men

C čištění a koľ\trota ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
Potrubni ventilátor 230m3/h 1 200 200

" """" zaÝ.Q.~.2. náhraán zdo pravb strma jj.,pp
C čištění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent

'""""""" Potvubní ventilátor 230m3/h 1 200 200
Zař.C.Z väňn soc. zahzen ĹŇP

C čištění a kôntrola ventllátorů, stavu jednothvých komponent
PotrubnÍ ventilátor 340m3/h ""' 1 200 200

_ .,. Zař.Č.7-10 větrÔn 3og raheni L3,4.np
C čištěni a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent

Potrubní ventilátor 320/230m3/h "" 3 200 600
""" "" Za dtrbl Kuchyíika 4.ŇŔ

C ČiŠtěnÍ a kQl)tro|a ventilátorů, stavu jednotlivých koinponent
PotrubN vent1ľátor 8Om3/h " 1 200 200
Za .Č. 4vä ďn -"S

C ČiŠtční a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých komponent
potrubní ventifátor 150m3/h "" 1 200 2QO

'" za .É15ä1 Soc. za"zen ujýtov&cĹ ůsťt %á,4bNP
(' ČiŠtění a kontrola ventilátorů, stavu jednotlivých 1com,p,o.ne,nt

' Nástěn' v llá m "'"" "' 16 200 3200
-'&P·'Y'j . 3'mn'&'" .;.·, ',,i .'-"4 ,

M

-CHUC Kontrola CMUC 1,1 ((JNOR !;0f'355-4E) __ .. , . , . 1 1200 1200
-CHUC KônZo|a CHÚC =Sr2.20l)===== """ ""1 1200 1200

. , , é;",j" ,2F:" ,'· *: #":"""
PPK PPK·· 1'1)MR MandÍk, včetně uzapsánÍ clo předložené reviznl knihy 1 350 350

=,=y,dl, ¥ náklady 2x rcjCně 1 2100 " 2100

l'Rcňogtckä ttkvidace pouzttyc h traCnich vloZek Zx roCně S.3 348

SERVXS - VZT, bez DPH/ 1 prohlídka 46 204

SERVIS -VZT, belE DPH/2 prnhiidH bez ChúC, PPK 43 454
L.

Poskytnutá sleva -6% -5 379

Cdkem po slevě 84 278
_.. . . _ . ._.



Příloha č. 2 Smlouvy o dilo č. 93/2023

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

Čestně prohlašuji, že společnostI PROKAT Invest s.r.o. při plnění veřejné zakázky
vedené pod názvem ,,Servisní prohlídky vzduchotechniky":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoniku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,f

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálnich či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů
v dodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, ne|egá|ní zaměstnávánl osob, porušování BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod.
k veřejné zakázce.

V P,a,, dn,

jednatel
PROKAT lnvest s.r.o.


